
UCHWAŁA NR XXXV/226/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie : ustalenia stawki opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U.    z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zlokalizowanych na terenie miasta Bartoszyce w wysokości 24,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty, podwyższoną dwukrotnie za niewypełnienie obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny w kwocie 48,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Traci moc uchwała  Nr XVI/102/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 2 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. U. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, dnia 2 października 2019 r., poz. 4733).  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 72031AE4-C894-4A0D-8F4B-7827FD8E400F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


